
Informace pro  hosty Chaty Neratov 

 Přijímání rezervací a veškerou komunikaci ohledně ubytování zajišťuje 

 paní Petra Stárková 733 740 390 chata@neratov.cz  

 

Den příjezdu  

Provozní doba ubytování hostů probíhá každý den od 14:00 – 16:00 hod. 

Pondělí až pátek – obracejte se na paní Petru Stárkovou 733 740 390, kterou najdete v 

kanceláři na hlavní budově Sdružení v přízemí, personální oddělení vpravo u vstupu do 

budovy v čase 14:00 – 16:00 hod. 

V Neratově je špatný signál, prosím o dřívější kontaktování v den příjezdu a upřesnění 

hodiny příjezdu. Chata Neratov nemá nonstop recepci. 

 

Pozdější příjezd 

Prosím hlásit předem na tel. 733 740 390 nebo email chata@neratov.cz 

V liché týdny pátek od 16:00 hod až neděle 20,00 hod Vás ubytuje paní Petra Jelínková tel. 

777 949 156.  

V sudé týdny pátek od 16:00 hod až neděle 20,00 hod Vás ubytuje paní Natália Tomashuk 

tel. 722 795 774. 

Všední dny po 16 hod Vám klíče necháme ve speciálním boxu na klíče. Na váš telefon Vám 

přijde kód k vyzvednutí klíčů. 

Box na klíče se nachází u hlavního vstupu do bistra U Proroka (vpravo). 

Následující den prosím, aby se ubytování hosté přišli zapsat: 

Pondělí až pátek do kanceláře na hlavní budově Sdružení k paní Petře Stárkové (personální 

oddělení vpravo u vstupu do budovy v čase 10:00 – 16:00 hod. 

 

Dřívější příjezd 

Pokud ubytování hosté dorazí dříve, mají možnost si odložit věci v pondělí až pátek 

v prostorách společenské místnosti chaty Neratov. 

Vzhledem k úklidům prostor mezi 10 – 14 hodinou, není možné se ubytovat dříve. 

 

 

 



Den odjezdu 

Všichni ubytovaní, kteří nemají rezervované společenské místnosti, opustí Chatu Neratov 

do 10 hodin. 

Klíče od pokojů lze předat kontaktním osobám, které mají v dané dny službu viz.výše, 

nebo prosím o vhození klíčů do schránky u hlavního vchodu do chaty. 

 

Odůvodnění: 

Úklidy provádí lidé se zdravotním postižením. Jakékoliv zdržení, je pro ně velmi náročné, a 

může rozhodit celý jejich denní plán vzhledem k velkému množství prostor na uklízení. 

Prosím mějme k jejich práci úctu. 

Strava 

V případě zájmu o stravu, prosím pište na email chata@neratov.cz 

Týden před pobytem zašleme Vám aktuální jídelníček, pošleme tabulku na objednání stravy. 

Zájemci o stravu pak pošlou vyplněnou tabulku zpět. Jsme schopni připravit vegetariánskou, 

bezlaktózovou i bezlepkovou dietu. Objednání stravy  je nutné objednat  vždy  nejméně 2 

dny předem, skupiny nad 5 osob 7 dní předem. 

Ceník Stravy 

Dospělá osoba a dítě nad 12 let 

Snídaně formou bufetu  160,- 

Oběd                                  160,- 

Večeře                               125,- 

 

Dítě 3 – 12 let 

Snídaně formou bufetu   110,- 

Oběd                                   110,- 

Večeře                                85,- 

 

Čas a místa výdeje stravy   

VŠEDNÍ DNY 
Snídaně: Dům U Proroka, Bistro                            8:00 – 9:30 h 

Oběd: jídelna v budově Sdružení Neratov       12:30 – 13:00 h 

mailto:chata@neratov.cz


Večeři: jídelna v budově Sdružení Neratov     17:30 – 18:00 h 

 

Chata Neratov má kompletně vybavenou kuchyň. 

 

Najíst se můžete také v naší hospůdce www.neratov.cz 

či bistru U Proroka www.uproroka.cz 

 

V Neratově máme prodejnu COOP 24/7. Otevírací doba 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. 

Vstup s aplikací, návod ke stažení u vstupu do prodejny. 

V obchodě je otevřeno bez aplikace od  

pondělí - sobota 

 8,30 – 12,00   12,30 -16,00, kdy je v prodejně asistence pro zákazníky. 

 

Přítomnost domácích mazlíčku bohužel z důvodu možných  

alergií ostatních ubytovaných není na pokojích možná.  

Děkujeme za pochopení.  

 

 

V případě jakýkoliv komplikací prosím volejte 733 740 390. 

Pondělí až pátek 8,00 – 16,00 h 

Mimo pracovní dobu v akutních případech pište sms,  

ozvu se Vám zpět. 

 

 

http://www.neratov.cz/
http://www.uproroka.cz/

